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Со оваа Порачка - Заклучница неотповикливо се претплатувам на Електронска база 
на прописи на „Службен весник на РМ” за период од   20    до 
  20   година. 

 

 
 
 
 
 

Претплатник и претплатнички број     

ЕМБС ______________ 

Улица и бр./п.фах/ место  

Број на кориснички пристапи                                 

Лице за контакт  

Телефон и телефакс 

е - маил  
 
 
 
 
 
 
 
 

I) За домашни претплатници (правни и физички лица) за наведените пакети на услуги цените се: 
 
1. За период од 12 месеци : 
а) за еден кориснички пристап .................................. 15.500,00 денари по кориснички пристап;  
б) од два до пет кориснички пристапи....................... 13.500,00 денари по кориснички пристап;  
в) од шест до петнаесет кориснички пристапи......... 10.500,00 денари по кориснички пристап; 
г) за над петнаесет кориснички пристапи................... 7.500,00 денари по кориснички пристап;  

 

2. За период од еден месец цената за еден кориснички пристап изнесува 2.000,00 
ден. 

 

Пакетите ја содржат комплетната База на прописи, со вклучен огласен дел и пречистени текстови 
на закони. 

 

Цените се со пресметан ДДВ од 18 %. 

 
II) За странските претплатници, како и за домашните правни или физички лица со 
седиште или живеалиште во странство, важат истите цени искажани во евра 
според средниот курс на НБРМ. 

 

НАПОМЕНА: 
Фактурата ќе биде издадена во рок од 5 дена од денот на уплатата на една од 
наведените сметки. 
ЈП Службен весник на РМ е регистриран ДДВ обврзник и од нашите уредно изготвени ДДВ - 
фактури имате право на одбивка на претходниот данок. 
Ве молиме Порачката - Заклучница, потпишана и заверена од овластено лице, да ја испратите 
на адреса: ЈП Службен весник на РМ,  бул. Партизански одреди бр. 29, на п.фах 51, 1000 Скопје 
или на е-маил: pretplata@slvesnik.com.mk. 
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